
INVESTITOR: DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT   BASHKIA TIRANE

NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE 

1 PREVENTIV-1 (NDERTIM PUSI NR.1)

2 PREVENTIV-2 (NDERTIM PUSI NR.2)

3 PREVENTIV-3 (NDERTIM PUSI NR.3)

4 PREVENTIV-3 (NDERTIM PUSI NR.4)

5 PREVENTIV-5 (RRJETI I VADITJES)

6 PUNIME  ELKTRIKE

PROJEKTUES

"HTS COMPANY"shpk& "MAGNA CHARTA" shpk

ing. Skender CELA
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GRAFIKU I PUNIMEVE 

MUAJ

OBJEKTI   :  RRJETI UJITES ME PUS


